
Zarządzenie Nr 756/2017

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

w sprawie  wyłączenia  z  zarządzania  przez Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych
w Kaliszu nieruchomości zabudowanych budynkami rozkwaterowanymi.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia   8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r poz. 1875)  i  § 4  Statutu  Miejskiego  Zarządu
Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XXI/149/91
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 grudnia 1991r w sprawie utworzenia zakładu budżetowego
o nazwie Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych (z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.

Wyłącza  się  z  zarządzania  przez  Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu
nieruchomości  zabudowane  budynkami  rozkwaterowanymi,  określone  w  załączniku  do
Zarządzenia.

§ 2.

Przekazanie  nieruchomości  zabudowanych budynkami,  o których mowa w § 1 nastąpi  na
podstawie  protokołów  zdawczo-odbiorczych  i  dokumentów  PT  pomiędzy  jednostką
przekazującą  –  Miejskim  Zarządem  Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu,  a  jednostką
przejmującą – Urzędem Miejskim w Kaliszu Wydziałem Gospodarowania Mieniem.

§ 3.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego Zarządu Budynków
Mieszkalnych  w Kaliszu i  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania Mieniem przy
udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik do zarządzenia Nr 756/2017

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 grudnia 2017 r.

     Wykaz nieruchomości zabudowanych budynkami rozkwaterowanymi. 

Lp. Adres Nr działki

1 ul. Adama Mickiewicza 12 129

2 ul. Adama Asnyka 30 65/10

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


